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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
06/03 20/03 27/03 29/03 03/04 13/04 11/05 11/05 15/05 25/05 29/05 05/06 12/06 19/06 26/06

1 1731500136 Muji Rahayu Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

2 1831501026 Rama
Adithia Alpha Alpha Sakit Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 53.33

3 1831502008
Muhammad
Hafidh
Armaidy
Berueh

Alpha Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 80

4 1832500803 Alvin Amar
Khadafy Ijin Ijin Ijin Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir 80

5 1931500068 Alfian
Frastiyo Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 1931500571 Farhan
Fakhruzi Alpha Alpha Alpha Sakit Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 46.67

7 1931501140
Jeanneth
Stefany
Patty

Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 93.33

8 1931502429
Muhamad
Rutomi
Habibi

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha 33.33

9 2031500446
Muhammad
Ichsan
Hakiki

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha 33.33

10 2031500669
Marsudin
Putra Jaya
Gulo

Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 2031501766 Nurhayati
Nabillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

12 2031501899 AKBAR
FADILLAH Alpha Ijin Ijin Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 86.67

13 2131500312 Diva Puspa
Ayuningtyas Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

14 2131500320 Rika Amelia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2131500379 Moehamad
Raygi Dally Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

16 2131500403 Syifa Dwi
Fatika Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2131500411 Muhayar
Hikmah Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

18 2131500452
Muhamad
Reza
Adhiwira

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 2131500460 Rizky
Hidayatulloh Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

20 2131500510
Adelia
Maritza
Prabowo

Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

21 2131500544 Azza Fadia
Humayroh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2131500585 Khofifa Dwi
Lestari Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2131500643 Abi Apriza Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2131500742 Ryco
Syaloom Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 2131500767 Hadis
Saputra Hadir Ijin Alpha Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir 86.67

26 2131500809
Intan Fitri
Dwi
Hardono

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2131500825 Ami Nabila Hadir Sakit Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

28 2131500858 Ahmad
Dzakwan Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

29 2131501047 Kania Vira
Yunita Hadir Ijin Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

30 2131501096 M. Aqsa
Munzir

Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
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Muflihan

31 2131501112 Ahmad Rai
Faturrahman Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 86.67

32 2131501187
Fauzan
Cholis
Prasetyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2131501278 Gabriel Sara
Tesalonika Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

34 2131501302 Sultan Rafi
Adytiar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2131501310
Muhammad
Dhafa
Pratama

Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

36 2131501351
DINDA
AMELIA
SUCI

Hadir Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 100

37 2131501625 Rizky
Pahrizan Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2131501682 Rendi
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2131501708 Azhar Falah Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

40 2131501773
AKBAR
YUDHI
KUSUMA

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2232500450
Tabita
Diandita
Gustiningsih
Rahmani

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Manajemen Strategi
Kelompok: IC
Dosen: Dr.E. Wuri Septi Handayani, SE., M.Akt., Ak., CA

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1731500136 Muji Rahayu 87 % 95 90 80 88 => A
2 1831501026 Rama Adithia 53 % 999 999 999 0 => -

3 1831502008 Muhammad Hafidh
Armaidy Berueh 80 % 90 70 80 80 =>

A-

4 1832500803 Alvin Amar Khadafy 80 % 85 80 75 80 =>
A-

5 1931500068 Alfian Frastiyo 93 % 95 75 85 85 => A
6 1931500571 Farhan Fakhruzi 47 % 999 999 999 0 => -
7 1931501140 Jeanneth Stefany Patty 93 % 90 90 95 92 => A

8 1931502429 Muhamad Rutomi
Habibi 33 % 999 999 999 0 => -

9 2031500446 Muhammad Ichsan
Hakiki 33 % 999 999 999 0 => -

10 2031500669 Marsudin Putra Jaya
Gulo 93 % 95 90 90 92 => A

11 2031501766 Nurhayati Nabillah 87 % 95 90 95 94 => A

12 2031501899 AKBAR FADILLAH 87 % 84 83 82 83 =>
A-

13 2131500312 Diva Puspa
Ayuningtyas 87 % 90 95 90 92 => A

14 2131500320 Rika Amelia 100 % 95 85 85 88 => A
15 2131500379 Moehamad Raygi Dally 87 % 90 80 85 85 => A
16 2131500403 Syifa Dwi Fatika Sari 100 % 95 85 90 90 => A
17 2131500411 Muhayar Hikmah 93 % 90 70 95 86 => A

18 2131500452 Muhamad Reza
Adhiwira 93 % 95 75 85 85 => A

19 2131500460 Rizky Hidayatulloh 87 % 95 80 80 85 => A
20 2131500510 Adelia Maritza Prabowo 100 % 95 90 95 94 => A
21 2131500544 Azza Fadia Humayroh 100 % 95 95 95 95 => A
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22 2131500585 Khofifa Dwi Lestari 100 % 95 85 90 90 => A
23 2131500643 Abi Apriza 100 % 95 80 80 85 => A
24 2131500742 Ryco Syaloom 93 % 95 85 85 88 => A
25 2131500767 Hadis Saputra 87 % 90 90 80 86 => A
26 2131500809 Intan Fitri Dwi Hardono 100 % 95 95 95 95 => A
27 2131500825 Ami Nabila 87 % 90 85 95 91 => A
28 2131500858 Ahmad Dzakwan 93 % 95 70 90 86 => A
29 2131501047 Kania Vira Yunita 87 % 90 95 75 86 => A

30 2131501096 M. Aqsa Munzir
Muflihan 87 % 95 75 85 85 => A

31 2131501112 Ahmad Rai
Faturrahman 87 % 95 75 85 85 => A

32 2131501187 Fauzan Cholis Prasetyo 100 % 95 70 95 88 => A
33 2131501278 Gabriel Sara Tesalonika 93 % 95 75 95 89 => A
34 2131501302 Sultan Rafi Adytiar 100 % 95 75 95 89 => A

35 2131501310 Muhammad Dhafa
Pratama 87 % 90 95 95 94 => A

36 2131501351 DINDA AMELIA SUCI 100 % 95 90 90 92 => A
37 2131501625 Rizky Pahrizan 100 % 95 70 90 86 => A
38 2131501682 Rendi Maulana 100 % 95 75 95 89 => A
39 2131501708 Azhar Falah 93 % 95 95 90 93 => A
40 2131501773 AKBAR YUDHI KUSUMA 100 % 95 75 90 87 => A

41 2232500450 Tabita Diandita
Gustiningsih Rahmani 93 % 95 85 90 90 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2022/2023

Matakuliah : Manajemen Strategi
Kelompok  : IC
Dosen       : Dr.E. Wuri Septi Handayani, SE., M.Akt., Ak., CA

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-03-2023 Pengertian Manajemen Strategi
2 20-03-2023 Model Manajemen Strategi
3 27-03-2023 Unsur-Unsur Manajemen Strategis
4 29-03-2023 Analisis Lingkungan Eksternal
5 03-04-2023 Analisis Lingkungan Industri dan Pesaing
6 13-04-2023 Analisis Lingkungan Internal
7 11-05-2023 Ujian Tengah Semester
8 11-05-2023 Metode Pemecahan Kasus
9 15-05-2023 Formulasi Strategi

10 25-05-2023 Alternatif Strategi yang Dapat Dipilih dan Keunggulan-Keunggulan
Bersaing

11 29-05-2023 Alternatif Strategi dan Keunggulan-Keunggulan<br /> Persaingan
(Lanjutan)

12 05-06-2023 Implementasi Strategi
13 12-06-2023 Blue Ocean Strategy
14 19-06-2023 Sistem Evaluasi dan Pengendalian Strategi Perusahaan
15 26-06-2023 Metoda Pemecahan Kasus


